

## AHTAUSALAN SAIRAUSKASSAN JÄSENHAKEMUS

Tällä lomakkeella anon Ahtausalan sairauskassan jäsenyyttä. Sairauskassan hallitus päättää jäseneksi hyväksymisestä. Kassan jäsenyys alkaa hallituksen päätöstä seuraavan kuukauden alusta.

Liittyessäni jäseneksi suostun antamieni tietojeni tallentamiseen Ahtausalan sairauskassan jäsenrekisteriin, sekä siihen, että jäsenyyteni kirjataan työnantajan henkilörekisteriin.

VAKITUINEN TYÖSUHTEENI ALKOI	/	2
TYÖNANTAJA/SATAMA		

SUKUNIMI	ETUNIMET
HENKILÖTUNNUS	TILINUMERO
KATUOSOITE	POSTINUMERO JA-TOIMIPAIKKA
PUHELIN	SÄHKÖPOSTI

Olen tutustunut Ahtausalan sairauskassan sääntöihin.

Päiväys	Allekirjoitus
---------	---------------

### AHTAUSALAN SAIRAUSKASSA:

Ahtausalan sairauskassa on lisäetuuskassa ja kassan tarkoituksena on näissä säännöissä määriteltyjen etuuksien myöntäminen. Kassan toimintaa valvoo Finanssivalvonta.

### TOIMINTAPIIRI:

Kassan toimintapiiriin muodostavat seuraaviin työnantajiin, jotka harjoittavat ahtaus- ja terminaalitoimintaa sekä satamien muita tavarankäsittely- ja logistiikka palveluja tuottaviin, vakituksessa työsuhteessa olevat henkilöt:

Container-Depot Ltd Oy, Containersteve Oy Ab, EcoPorts Finland Oy, Euroports Finland Oy, Euroports Pietarsaari OY AB, Euroports Rauma Oy, The Federations Stevedore in Loviisa Ab, Finnsteve Oy Ab, FS-Terminals Oy Ab, Hacklin Ltd, Oy Hacklin Probulk Ltd, Oy Hacklin Seatrans Ltd, Oy Hangö Stevedoring Ab, Herman Andersson Oy, Iskedot Oy, Joensuun Laivaus Oy, Oy Otto Roden Ab, Outokumpu Shipping Oy, Oy M. Rauanheimo Ab, RP Logistics, Oy,Saimaa Terminals Ab, Oy Silva Shipping Ab, Steveco Oy, HTG Stevedoring Oy, Stevena Oy, Suomen Satamatekniikka Oy, Oy Tahkoluoto Cargo Handling Ltd, Turku Stevedoring Oy ja Valdoring Oy, Ahtausalan sairauskassanpalveluksessa olevat henkilöt, sekä ne henkilöt, jotka olivat 8.5.2016 tämän sairauskassan jäseniä ja joiden työnantaja on Raskas-Kauppi Oy, sekä ne henkilöt, jotka olivat 23.5.2016 tämän sairauskassan jäseniä ja joiden työnantaja on RTK Palvelu Oy. Edellä mainittuja yhtiöitä kutsutaan näissä säännöissä työnantajiksi.

Toimintapiiriin kuuluminen edellyttää, että henkilö saa työnantajalta pääasiallisen toimeentulonsa.

Kassan toimintapiiriin kuuluvat työnantajiin vakituksessa työsuhteessa olevat henkilöt.

Kassan jäsenyyteen on oikeutettu liittymään jokainen sen toimintapiiriin kuuluva henkilö.

**Jäsenyyttä on haettava 12 kuukauden kuluessa työsuhteen alkamisesta.**

### VAKUUTUSMAKSUT:

Jäsenmaksuna peritään kassan jäseneltä 0,95 prosenttia hänen 4 §:ssä tarkoitettulta työnantajalta saamastaan ennakonperintälain alaisesta palkastaan.